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Co się wczoraj stało na przejeździe kolejowo-drogowym w Rudzienicach? Przekazujemy
najnowsze ustalenia policji oraz relację świadka.

Sprowadzenie bezpośredniego niebezpieczeństwa katastrofy w ruchu lądowym - taki zarzut
w najbliższym czasie może usłyszeć 61-latka - kobieta, która wczoraj pod Iławą wjechała na
torowisko hyundaiem, w który po chwili uderzył pociąg, podała Komenda Wojewódzka
Policji w Olsztynie.

Oficer dyżurny iławskiej policji we wtorek, 4 stycznia został poinformowany o tym, że w
miejscowości Rudzienice (gmina Iława) auto wjechało pod pociąg. 

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce.
Wstępnie ustalili, że na strzeżonym przejeździe
kolejowym 61-latka kierująca hyundaiem - w wyniku



pomyłki - zjechała z przejazdu na torowisko -
relacjonuje szczegóły tego niebezpiecznego zajścia
Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie.

Jak dodaje st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie,
kierująca hyundaiem prawdopodobnie pomyliła tory z drogą, bo z nagrania z monitoringu wynika, że
na przejeździe kolejowym włączyła kierunkowskaz, jakby chciała skręcić na pobliską drogę krajową
nr 16. 

- Mimo próby wyjechania z torowiska kobiecie nie
udało się to przez kilka minut. Gdy zobaczyła
opadające rogatki przejazdu, 61-latka opuściła auto.
Chwilę później doszło do zderzenia z przejeżdżającym
pociągiem osobowym relacji Szczecin-Olsztyn - podali
mundurowi z KWP Olsztyn.

Kobiecie ani żadnemu z pasażerów pociągu na szczęście nic się nie stało. Na miejscu pod nadzorem
prokuratora pracowali policjanci wspólnie z technikiem kryminalistyki. Teraz funkcjonariusze będą
ustalać dokładne okoliczności tego zdarzenia.

Z relacji świadka wynika, że do wypadku doszło podczas opadów deszczu, warunki drogowe były
trudne, a widoczność - ograniczona. Kierująca mogła liczyć na pomoc kierowcy, który najechał na to
zdarzenie (usiłował on zepchnąć auto z torowiska), a później także kolejnych osób. Świadkowie,
według przekazanych nam informacji, pomogli 61-latce także w bezpiecznym opuszczeniu
samochodu, gdy już zbliżał się pociąg. Kierująca hyundaiem wracała z Rudzienic, gdzie w
miejscowym kościele uczestniczyła w modlitwie różańcowej za osobę zmarłą.
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